
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j. 7486/2022-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-3253/2021
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany:

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel") 

a

SEŽEV facility s.r.o.
se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C68071
bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: xxxxxxxxx
zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

Korespondenční adresa: Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno 
(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: ........................

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Humpolec - demolice bývalé výtopny s vodárnou" (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá 
ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky.

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639- 
S-3253/2021 u Objednatele) ze dne 3.9.2021 (dále jen „smlouva o dílo").

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.11 
tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 3.9.2021 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH______________________________
DPH 21 %_______________________________________
Cena celkem vč. DPH 21%

2.869.054,65 Kč 
+361.544,84 Kč 
-489.351,71 Kč 

2.741.247,78 Kč 
575.662,03 Kč 

3.316.909,81 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele 13.4.2022 Za Zhotovitele 13.4.2022

Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

(podepsáno elektronicky)

Jan Rezek 
jednatel

(podepsáno elektronicky)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21-Humpolec
Stavba: demolice bývalé výtopny-změnový list

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 11. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -127 806,87

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -127 806,87 -26 839,44

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -154 646,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 21-Humpolec

Stavba: demolice bývalé výtopny-změnový list

Místo: Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -127 806,87 -154 646,31

21a méněpráce
21b vícepráce

-489 351,71 -592 115,57
361 544,84 437 469,26

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

demolice bývalé výtopny-změnový list
Objekt:

21a - méněpráce
Místo: Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -489 351,71

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V -42 9  151,71

D 1 Zemní práce -78 861,20
3 K 131111333 Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně 

s motorovým vrtákem m -2,000 284,00 -568,00

4 K 162432511 Vodorovné přemístění výkopku do 2000 m pracovním 
vlakem t -243,726 321,00 -78 236,05

Vodorovné přemístění výkopku přes 500 do 1000 m z
7 K 162852502 horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 při 

rekonstrukcích železnic
m3 -0,353 22,90 -8,08

8 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 -0,353 139,00 -49,07

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 996,00
27 K 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 

2,60 m se zabetonováním kus -2,000 308,00 -616,00

30 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus -2,000 690,00 -1 380,00

D 997 Přesun sutě -303 059,76
61 K 9970065.2Z Speciální vozidlo - DVOUCESTNÉ RYPADLO S 

PŘÍVĚSNÝM VOZÍKEM kpl -1,000 155 000,00 -155 000,00
Poznámka k položce. O

P PŘEVOZ SUTI DVOUCESTNÝM RYPADLEM S PŘÍVĚSNÝM 
VOZÍKEM PO KOLEJÍCH

59 K 997241532 Vodorovné přemístění suti do 7 km -390,659 379,00 -148 059,76
P Poznámka k položce.O

Vodorovná doprava po železnici z místa demolice, vzdálenost do 500m

D 998 Přesun hmot -45 234,75
71 K 998242011 Přesun hmot pro železniční svršek drah kolejových o 

sklonu 0,8 % -164,490 275,00 -45 234,75
Poznámka k položce. O

P PŘEVOZ HMOT I DVOUCESTNÝM RYPADLEM S PŘÍVĚSNÝM 
VOZÍKEM PO KOLEJÍCH

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y -4 850 ,00
89 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod -10,000 485,00 -4 850,00

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y -55  3 5 0 ,0 0

D VRN7 Provozní vlivy -55 350,00
5 K 7497651010 HZS na trakčním vedení hod -90,000 615,00 -55 350,00

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

demolice bývalé výtopny-změnový list
Objekt:

21b - vícepráce

Místo: Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 361 544,84

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V 361 544 ,84

D 1 Zemní práce 111 603,44

91 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 243,726 76,80 18 718,16 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce. □
Náhrada za zrušenou položku č.4 z SoD SO01 162432511

92 K 184818112 Větvení a tvarový ořez dřevin při výšce stromu přes do 
5 m kus 8,000 66,80 534,40 S ÚRS 2022 01

P Poznámka k položce:^
úprava svahu-přístupová cesta 8 ks

93 K R001 Zatření řezů po odřezání větví stromů listnatých kus 8,000 12,00 96,001 individuální kalkulace
P Poznámka k položce:^

úprava svahu-přístupová cesta 8 ks

94 K 112111111 Spálení větví všech druhů stromů kus 8,000 578,00 4 624,00 CS ÚRS 2022 01

95 K 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z 
plochy do 1000 m2 m2 109,875 90,00 9 888,75 CS ÚRS 2022 01

VV "drážní stezka S1"(3+0,75+13,1 +0,75+9,1+1,75+1,5)*2,5 74,875
VV "úprava svahu-přístupová cesta"5*7 35,000
VV Součet 109,875

96 K 111209111 Spálení proutí a klestu m2 109,875 24,70 2 713,91 CS ÚRS 2022 01
VV "drážní stezka S1"(3+0,75+13,1 +0,75+9,1+1,75+1,5)*2,5 74,875
VV "úprava svahu-přístupová cesta"5*7 35,000
VV Součet 109,875

8 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 243,726 139,00 33 877,91 SoD SO 01

VV

VV

(PI*0,15*0,15*1)*(2*2+1) "sloupky odvoz" 
(174,99-16,35)*0,25+13,8*0,25+15,6*0,25 "drážní stezka + 
pláň po demolici odvoz"
(174,99-16,35)*0,25+13,8*0,25+15,6*0,25 "drážní stezka + 
pláň po demolici přívoz kameniva"

0,353
47,010

VV 47,010
VV 166,6*0,15 "přívoz zeminy pro urovnání povrchu" 24,990
VV 2,5 "zemina pro dřeviny" 2,500
VV

VV

Mezisoučet
"ZMĚNA ZPŮSOBU DOPRAVY-ZÁMĚNA ZA KOLEJOVÝ 
PŘESUN"

121,863

VV 121,863"2xpřekládání navíc pro odvoz zadním pronajatým 
pozemkem, 1x vodorovně a 1x do výšky 5 m" 121,863

VV Mezisoučet 121,863
VV 2x121,863
VV Součet 243,726

97 K 181111131 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 36,800 52,00 1 913,60 CS ÚRS 2022 01

Poznámka k položce:^
P Zpětná úprava pronajatého pozemku do původního stavu, odstranění 

vyjetých kolejí
VV 46*0,8 36,800

9 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 138,000 50,50 6 969,00 SoD SO 01
Poznámka k položce:^

P Zpětná úprava pronajatého pozemku do původního stavu, urovnání 
terénu

VV 46*3 138,000
10 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 55,540 230,00 12 774,20 SoD SO 01

Poznámka k položce:^
P Zpětná úprava pronajatého pozemku do původního stavu, odstranění 

vyjetých kolejí, urovnání terénu

11 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 m2 138,000 6,20 855,60 SoD SO 01
Poznámka k položce:^

P Zpětná úprava pronajatého pozemku do původního stavu, odstranění 
vyjetých kolejí, urovnání terénu

12 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 2,760 86,20 237,91 SoD SO 01
VV 138*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,760

98 K R002 Úprava svahu, zřízení nájezdu pro rypadlo přes svah, 
pěší přístupová cesta 1,000 18 400,00 18 400,00 individuální kalkulace

P Poznámka k položce:^
svah šíře 5m, délky 7m, hloubka 0 ,7 m

D 5 Komunikace pozemní 30 987,90
99 K 514591111 Doplnění kameniva v kolejích a výhybkách m3 2,420 555,00 1 343,10 CS ÚRS 2022 01

P Poznámka k položce:^ 
Požadavek TDI p. Schoře

VV "NA POŽADAVEK TDI p. SCHOŘE"
VV 9,1*1*0,2"mezi seivisní jámou a zarážedlem" 1,820
VV 3*1*0,2"před vstupem do se îsní jámy" 0,600
VV Součet 2,420

P

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 5,320 480,00 2 553,60 CS ÚRS 2022 01

P Poznámka k položce.O 
viz.vážní lístky

101 K 512533121 Odstranění kolejového lože z kameniva mezi pražci 
koleje m3 2,420 1 360,00 3 291,20 CS ÚRS 2022 01

P Poznámka k položce.O 
Požadavek TDI p. Schoře

VV "NA POŽADAVEK TDI p. SCHOŘE"
VV 9,1*1*0,2"mezi servisní jámou a zarážedlem" 1,820
VV 3*1*0,2"před vstupem do servisní jámy" 0,600
VV Součet 2,420

102 K R003 Oprava podkladních betonových patek pod kolejemi kpl 1,000 14 000,00 14 000,00 individuální kalkulace

P

Poznámka k položce.O
27 kusů, zřízení bednění a odstranění bednění, adhesní most 
PLANICRETE, PLANITOPRasa Ripara R4D 
NA POŽADAVEK TDI p.SCHOŘE

103 K R004 Osazení zarážecího pražce do závitových tyčí před 
zarážedlo, dodávka + montáž kpl 1,000 9 800,00 9 800,00 indviduální kalkulace

P Poznámka k položce. O 
NA POŽADAVEK TDI p.SCHOŘE

D 997 Přesun sutě 42 949,20
104 K 997013655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04 102,260 420,00 42 949,20 CS ÚRS 2022 01

P Poznámka k položce. O
V původním rozpočtu chybí poplatek za skládku zeminy, viz.vážní lístky

D 998 Přesun hmot 176 004,30
105 K 998001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m 164,490 1 070,00 176 004,30 CS ÚRS 2022 01

Poznámka k položce:n
P Změna způsobu dopravy - záměna za kolejový přesun (záměna za

položku č.71)

Strana 5 z 5


		2022-04-14T05:10:21+0000




